
 

 

 
 
 
De raad der gemeente Aa en Hunze; 
 
 
gelezen het voorstel van het Presidium d.d. 12 september 2017; 
 
 

b e s l u i t :  
 
1.  ‘Opkomstbevordering van jongeren die voor het eerst mogen stemmen bij de 

gemeenteraadsverkiezingen op 21 maart 2018’ te kiezen als eerste onderwerp voor de Expeditie 
Aa en Hunze. 

2. Uitvoering  van dit besluit in handen te stellen van de Raadswerkgroep Verkiezingen. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Aa en Hunze, gehouden op 
28 september 2017 
 
De griffier,      De voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. E.P. van Corbach     P. van Dijk 


